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Förbundsstyrelsens förslag till föreningarnas årsavgift till 
Gymnastikförbundet 
 
 

I budgeten för verksamhetsåret 2010 har Gymnastikförbundet c:a 4,3 miljoner kr i medlemsintäkter 
beräknat på 210 000 aktiva medlemmar i 1 230 föreningar och en avgift på 22 kr per aktiv gymnast. 
Av denna summa går 30 % direkt till distrikten i form av distriktsanslag.  

Medlemsavgiften för föreningarna har varit oförändrad sedan Förbundsmötet 2006. Under denna 
period har den generella prisökningen (KPI) varit cirka 6 %.1 

Förbundsstyrelsen anser att det behövs resursförstärkning för att fortsätta att utveckla 
medlemsnyttorna för alla medlemsföreningar. Det är framför allt inom breddverksamheten och i 
första hand genom koncepten Bamsegympa, Gympa Kidz och Gymmix där fortsatt utvecklingsarbete 
krävs för att följa upp den positiva utveckling som varit de senaste verksamhetsåren. Det är 
breddverksamheten som är konkurrensutsatta av andra aktörer på marknaden (gäller både 
barn/ungdom och vuxenverksamheten) och då behövs ett aktivt och efterfrågat stöd från förbundet. 

Förbundsstyrelsen avser med sin proposition ”Demokrati – rösträtt vid Förbundsmötet” att många 
föreningar ska ges möjlighet att delta. Med anledning av det föreslås att ett direkt resebidrag ska ges 
till röstberättigade ombud för medverkan på Förbundsmötet. 

När det gäller övriga direkta föreningsnyttor är det förbundsstyrelsens avsikt att rikta sig mer direkt 
till respektive förening och dess aktivitets- och organisationsledare. Den nya regionala organisationen 
ska arbeta mer utvecklande och utåtriktat efter det behov som medlemsföreningarna efterfrågar. 
Detta arbete förutsätts ske i nära samarbete med det utvecklingsstöd som SISU Idrottsutbildarna kan 
erbjuda i varje enskilt fall. 

Förbundsstyrelsen beslutar att föreslå Förbundsmötet 
att medlemsavgiften från och med 2011 ska fastställas till 28 kr per aktiv gymnast,  
att minimiavgiften per förening ska höjas till 1 000 kr, 
att ett tak för medlemsavgiften ska införas så att högsta medlemsavgift per förening ska vara 40 000 kr, 
att minimiavgiften även fortsättningsvis ska gälla för skolidrotts- och kårortsföreningar. 

                                            
1 Januari 2007 till december 2009 enligt SCB:s statistik 


